assumidas, em especial as condições de HABILITAÇAO E QUALIFICAÇAO exigidas na 
licitação; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 167.949,98 (Cento e sessenta e sete 
mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos), perfazendo os 
itens, marcas, modelos e valores unitários e totais conforme a tabela abaixo: 

Item Especificações Und. Qtd. Vr. Unt. 
Vr. Total (Qtd 

x Vr. Unt.) 

01 
Aparelho de ar-condicionado split 12.000 BTUs, frio,